DESAGREGACION DE LOS INGRESOS
POR RECURSOS FEDERALES
(EN PESOS)

CONCEPTO

EJERCICIO 2019

EJERCICIO 2020

EJERCICIO 2021

EJERCICIO 2022
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EJERCICIO 2023

FINANZAS

SECRETARIA DE FIN

EJERCICIO 2024

ANZAS

EJERCICIO 2025

2. PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

a) PARTICIPACIONES

b) APORTACIONES

¢) CONVENIOS

d) INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

e) FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

f) TRANSFERENCIAS , ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

TOTAL

FUENTE:
SECRETARIA DE FINANZAS
DIRECCION DE INGRESOS Y RECAUDACION

22,029,968,170

43,675,418,629

6,560,574,775

871,378,084

3,156,777

2,374,388,999

75,514,885,434

21,486,343,948

44,696,127,824

6,664,217,554

705,499,319

3,430,403

2,558,456,612

76,114,075,660

21,564,003,371

45,822,352,983

3,720,549,056

1,127,151,153

40,769,647

2,624,929,340

74,899,755,550

27,786,766,397

48,879,624,883

4,296,259,362

3,716,576,608

70,425,809

2,694,242,709

87,443,895,769

28,521,916,436

54,967,403,466

6,169,681,218

2,231,221,162

72,410,022

2,906,056,533

94,868,688,836

33,495,980,430

58,121,774,559

4,987,196,049

3,031,769,598

73,949,500

3,090,751,440

102,801,421,576

34,813,168,433

53,750,412,734

3,173,842,761

3,193,000,436

80,234,391

3,677,074,127

98,687,732,881



